
UCHWAŁA NR 346/XXXII/2023
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczenia 
inkasentów, określenia  wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. . 40, 572, 1463, 1688) w związku z art.6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz.1469, 1852) oraz  art.9 
i art.28§4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz.2383) Rada 
Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 
§ 2. Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  wyznacza się osoby wymienione 

w załączniku  do niniejszej uchwały. 
§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości  5,5 % zainkasowanych i terminowo 

przekazanych  kwot  opłat na rachunek bankowy Urzędu Gminy. 
§ 4. 1. Termin płatności dla inkasentów ustala się do drugiego dnia włącznie następującego po dniu, 

w którym zgodnie z obowiązującymi  przepisami  powinna nastąpić wpłata opłaty. 
2.  W przypadku , gdy termin płatności dla inkasentów przypada na dzień wolny od pracy, terminem 

płatności jest pierwszy dzień roboczy następujący po tym dniu.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe. 
§ 6. Traci moc uchwała Nr 54/IV/2019 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 11 lutego 2019r. 

w sprawie  zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczenia 
inkasentów, określenia wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2019r., poz.2196) wraz ze zmianami dokonanymi następującymi uchwałami: 

- Nr 175/XV/2021 z dnia 27.05.2021 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021r., poz.4968), 
- Nr 180/XVI/2021 z dnia 16.07.2021 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021r., poz.6668), 
- Nr 224/XX/2022 z dnia 30.03.2022 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022r., poz.4279), 
- Nr 331/XXXI/2023 z dnia 30.11.2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023r., poz.14085). 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Bartołd

Id: WHUFX-NEORK-VLIDA-KZPVK-CCNTL. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Art. 6 l  ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  umożliwia 
Radzie Gminy ustanowienie inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami. Obecnie zachodzi potrzeba 
podjęcia  przedmiotowej uchwały z uwagi na wygaśniecie  kadencji sołtysa i przeprowadzone nowe 
wybory. 

Id: WHUFX-NEORK-VLIDA-KZPVK-CCNTL. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr 346/XXXII/2023 

Rady Gminy Czernice Borowe  

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Wykaz inkasentów poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania Teren inkasa-miejscowości 

Sztymelska Agnieszka  Borkowo Falenta Borkowo Falenta, Borkowo Boksy 

Urbański Grzegorz Chojnowo Chojnowo, Chojnówka 

Tadeusz Bartołd Chrostowo Chrostowo Wielkie, Chrostowo 

Zalesie, Jabłonowo, Kuskowo, 

Wyderka 

Agata Tylińska Czernice Borowe Czernice Borowe – ulice: 

Bagienna, Długa, Dolna, Jasna, 

Kacza, Kościelna, Krótka, Okrężna, 

Sadowa, St. Chełchowskiego,  

St. Wyspiańskiego, Szkolna 

Grześ Bogdan Dzielin Dzielin, Kownaty Maciejowięta 

Żbikowski Jacek Górki Górki 

Tyszkiewicz Teresa Grójec Grójec 

Pepłowski Adam Jastrzębiec Jastrzębiec 

Gadomski Zbigniew Kadzielnia Kadzielnia 

Malinowski Piotr Kosmowo Kosmowo, Nart 

Pszczółkowski Tadeusz Miłoszewiec Miłoszewiec, Ostafieje 

Majewski Jarosław Nowe Czernice Nowe Czernice 

Adamski Piotr Obrębiec Obrębiec 

Pieńkosz Zbigniew Olszewiec Olszewiec 

Tyburska Anna Pawłowo Kościelne Pawłowo Kościelne, Nowe 

Pawłowo, Pawłowo-Góry, 

Pawłowo Poręba 

Jusiak Justyna Pawłówko Pawłówko 

Smoleńska Marzena Pierzchały Pierzchały, Smoleń Poluby 

Stefański Wojciech Rostkowo Rostkowo 

Stryjewska Iwona Szczepanki Szczepanki, Piechy 

Bączek Andrzej Turowo Turowo, Skierki 

Łukasiak Jerzy Węgra Węgra 

Smoliński Marcin Załogi Załogi Jędrzejki, Nałęcze, Toki, 

Załogi-Cibory 

Ćwiek Paweł Zberoż Zberoż 

Smoliński Janusz Zembrzus Wielki Zembrzus Wielki 

Kuskowski Rafał Żebry Żebry-Kordy, Żebry-Idźki, Żebry-

Marcisze 

 

 

 

Id: WHUFX-NEORK-VLIDA-KZPVK-CCNTL. Podpisany Strona 1




